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Ogłoszenia duszpasterskie - 15 VI 2025

Dziś niedziela Trójcy Świętej, która kończy tzw. czas komunii wielkanocnej. W związku z przypadającą we wtorek 17 czerwca 2025

roku 1000. rocznicą śmierci króla Bolesława Chrobrego, tego dnia w katedrze o godz. 10.00 Ksiądz Arcybiskup Metropolita Zbigniew

Zieliński odprawi uroczystą Eucharystię w intencji zmarłego króla. Po Mszy św. wierni będą mogli zwiedzać historyczne wystawy

przygotowane na Ostrowie Tumskim przez Muzeum Archeologiczne. W czwartek uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w naszym

kościele tak jak w niedziele, czyli o 7.00, 10.00, 12.00 i 19.00. W tym dniu zostanie odprawiona dodatkowa Msza św. o godz. 17.00, po

której wyruszy procesja eucharystyczna ulicami Fredry, Mielżyńskiego, pl. Ratajskiego, Libelta do kościoła ojców dominikanów. Po

drodze tradycyjnie zatrzymamy się przy czterech ołtarzach. Zachęcamy do przyozdobienia okien naszych mieszkań symbolami wiary.

Centralna procesja Eucharystyczna miasta Poznania wyruszy z kościoła pw. Bożego Ciała w czwartek po Mszy św. o godz. 10.00

odprawionej przez Księdza Arcybiskupa Metropolitę Zbigniewa Zielińskiego i Biskupów Pomocniczych wraz z Księżmi Neoprezbiterami

i przejdzie ulicami: Krakowską, Garbary, Wielką, Chwaliszewo na Ostrów Tumski. Przy ostatnim ołtarzu na Ostrowie Tumskim, Ksiądz

Arcybiskup Metropolita wygłosi Słowo Boże i udzieli uroczystego błogosławieństwa oraz przedstawi nowo wyświęconych kapłanów.

Na zakończenie uroczystości w Katedrze Poznańskiej zostanie odprawiona Msza św. W ubiegłą sobotę zakończyła swoją tegoroczną

edycję nasza parafialna “Szkoła u Zbawiciela”. Serdecznie dziękujemy wszystkim wolontariuszom nauczycielom, którzy włączyli się w

bezinteresowną pomoc dla uczniów, a dzieciom i młodzieży życzymy sukcesów w nauce i już wkrótce - udanych wakacji! Nabożeństwa

czerwcowe w dni powszednie po Mszy św. wieczornej, a w niedziele o godz. 18.45, czyli 15 minut przed Mszą wieczorną.
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